
 

 

 

Stagione Sportiva 2022/2023 
 

 

Comunicato Ufficiale N. 045 
 

 

 

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 
 

 

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 
 

 

3. COMUNICAZIONI DELLA DIVISIONE CALCIO A CINQUE 
 

3.1 VARIAZIONI SERIE A2 

 A parziale modifica di quanto pubblicato sul Comunicato Ufficiale N. 25 del 08.09.2022, 

si riportano le seguenti variazioni: 

 

Serie A2 – Girone B 

G.S.D. MODENA CAVEZZO FUTSAL (80.523) 

Orario gare casalinghe: ore 16.00 

 

Serie A2 – Girone C 

A.S.D. POLISPORTIVA FUTURA (934.736) 

Orario gare casalinghe: ore 18.00 
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3.2  CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 

1A Giornata di Andata – 23 settembre 2022 

 

 

GIRONE  A 23/09/2022 1A   ORA 

FENICE VENEZIAMESTRE CDM FUTSAL PALESTRA ISA FRANCHETTI VENEZIA MESTRE 19:00 

 

 

GIRONE  C 23/09/2022 1A   ORA 

POLISPORTIVA FUTURA SPORTING SALA CONSILINA POLIVALENTE COPERTO LAZZARO 20:00 

 

 

3.3  CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 

1A Giornata di Andata – 24 settembre 2022 

 

 

 

GIRONE  A 24/09/2022 1A   ORA 

ALTOVICENTINO FUTSAL CITTA DI MESTRE PALESTRA MARIO LANZI SCHIO 17:00 

AOSTA CALCIO 511 LEONARDO CENTRO SPORTIVO MONTFLEURI AOSTA 15:30 

DOMUS BRESSO ORANGE FUTSAL ASTI CENTRO SPORTIVO PAL.CAMPO A 5 BURAGO DI MOLGORA 15:00 

FUTSAL VILLORBA A R.L. ELLEDI FUTSAL RL PALATEATRO VILLORBA 16:00 

LECCO CALCIO A 5 SPORTING ALTAMARCA SSDARL PALATAURUS LECCO 15:00 

OLIMPIA VERONA SAINTS PAGNANO ASD PALA FERROLI S. BONIFACIO VERONA 16:00 

PORDENONE MILANO CALCIO A 5 PALESTRA COMUNALE VIA PERUZZA PORDENONE 16:00 

 

 

 

GIRONE  B 24/09/2022 1A   ORA 

ACTIVE NETWORK FUTSAL MODENA CAVEZZO FUTSAL PALACUS VIA S.CAMILLO DE LELLIS VITERBO 16:00 

CITTA DI MASSA CALCIO A 5 SPORTING HORNETS ROMA PALAZZETTO DELLO SPORT MASSA MASSA 16:00 

MANTOVA CALCIO A 5 SSDARL CLN CUS MOLISE PALASPORT NEOLU' MANTOVA 16:00 

ROMA CALCIO A 5 EUR CALCIO A 5 PALA TO LIVE ROMA 18:00 

SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 ECOCITY FUTSAL GENZANO PALASPORT DI FIANO ROMANO FIANO ROMANO 15:00 

TODIS LIDO DI OSTIA A.P. CALCIO A 5 PALATORRINO ROMA 17:30 

RIPOSA: PRATO C5         

 

 

 

GIRONE  C 24/09/2022 1A   ORA 

AQUILE MOLFETTA CALCIO A 5 MANFREDONIA PALAPOLI MOLFETTA 16:00 

BENEVENTO 5 CANOSA A5 PALATEDESCHI BENEVENTO 19:00 

BOVALINO CALCIO A CINQUE CORMAR FUTSAL REGGIO CAL DA DEFINIRE   

CALCIO A 5 GIOVINAZZO CATANZARO FUTSAL PALAPANSINI GIOVINAZZO 16:00 

GEAR PIAZZA ARMERINA SICURLUBE FUTSAL A R.L. PALAFERRARO PIAZZA ARMERINA 16:00 

ITRIA FOOTBALL CLUB ATLETICO CANICATTI 5 PALAWOJTYLA MARTINA FRANCA 16:00 

PIROSSIGENO C.DI COSENZA BULLDOG CAPURSO PALASPORT EUROPA RENDE 16:00 
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3.4  CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 

1A Giornata di Andata – 25 settembre 2022 

 

 

GIRONE  B 25/09/2022 1A   ORA 

ITALPOL CALCIO A 5 FUTSAL CESENA "PALAOLGIATA" ROMA 16:00 

 

 

3.5  CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 

2A Giornata di Andata – 30 settembre 2022 

 

 

GIRONE  B 30/09/2022 2A   ORA 

ECOCITY FUTSAL GENZANO ACTIVE NETWORK FUTSAL PALACESARONI GENZANO DI ROMA 20:30 

 

 

3.6  CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 

2A Giornata di Andata – 01 ottobre 2022 

 

 

 

GIRONE  A 01/10/2022 2A   ORA 

CDM FUTSAL PORDENONE PALAZZETTO SPORT CAMPO LIGURE CAMPO LIGURE 17:00 

CITTA DI MESTRE FENICE VENEZIAMESTRE PALESTRA ISA FRANCHETTI VENEZIA MESTRE 16:00 

ELLEDI FUTSAL RL LECCO CALCIO A 5 PALASPORT DI CARAMAGNA CARAMAGNA PIEMONTE 16:00 

LEONARDO DOMUS BRESSO PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 16:00 

MILANO CALCIO A 5 FUTSAL VILLORBA A R.L. PALASPORT SEVEN INFINITY GORGONZOLA 15:30 

ORANGE FUTSAL ASTI OLIMPIA VERONA PALASANQUIRICO ASTI 16:00 

SAINTS PAGNANO ASD ALTOVICENTINO FUTSAL PALASPORT DI MERATE MERATE 15:00 

SPORTING ALTAMARCA SSDARL AOSTA CALCIO 511 PALAMASER MASER 17:00 

 

 

 

 

GIRONE  B 01/10/2022 2A   ORA 

A.P. CALCIO A 5 ITALPOL CALCIO A 5 PALAJACAZZI AVERSA 15:00 

CLN CUS MOLISE SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 PALAUNIMOL CAMPOBASSO 16:00 

EUR CALCIO A 5 TODIS LIDO DI OSTIA PALA TO LIVE ROMA 15:00 

FUTSAL CESENA MANTOVA CALCIO A 5 SSDARL MINI PALAZZETTO CESENA 17:00 

MODENA CAVEZZO FUTSAL CITTA DI MASSA CALCIO A 5 PALAZZETTO SPORT DI CAVEZZO CAVEZZO 15:30 

PRATO CALCIO A CINQUE ROMA CALCIO A 5 PALASPORT DI PRATO PRATO 15:00 

RIPOSA: SPORTING HORNETS         
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GIRONE  C 01/10/2022 2A   ORA 

ATLETICO CANICATTI 5 PIROSSIGENO C.DI COSENZA PALAZZETTO SPORT S.LIVATINO CANICATTI 17:00 

BULLDOG CAPURSO POLISPORTIVA FUTURA PALALIVATINO CAPURSO 16:00 

CALCIO A 5 MANFREDONIA GEAR PIAZZA ARMERINA PALASPORT SCALORIA MANFREDONIA 16:00 

CANOSA A5 BOVALINO CALCIO A CINQUE PAL.PROV. MAURO LAGRASTA CANOSA DI PUGLIA 16:00 

CATANZARO FUTSAL BENEVENTO 5 DA DEFINIRE   

CORMAR FUTSAL REGGIO CAL AQUILE MOLFETTA PALASPORT BOTTEGHELLE REGGIO CALABRIA 15:30 

SICURLUBE FUTSAL A R.L. ITRIA FOOTBALL CLUB PALASPORT GIOVANNI PAOLO REGALBUTO 16:00 

SPORTING SALA CONSILINA CALCIO A 5 GIOVINAZZO PALA CARMINE LONGO PELLEZZANO 18:00 

 

 

 

 

3.7  CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 

3A Giornata di Ritorno – 08 ottobre 2022 

 

 

 

 

GIRONE  A 08/10/2022 3A   ORA 

ALTOVICENTINO FUTSAL MILANO CALCIO A 5 PALESTRA MARIO LANZI SCHIO 17:00 

AOSTA CALCIO 511 SAINTS PAGNANO ASD CENTRO SPORTIVO MONTFLEURI AOSTA 15:00 

DOMUS BRESSO CITTA DI MESTRE CENTRO SPORTIVO PAL.CAMPO A 5 BURAGO DI MOLGORA 15:00 

FENICE VENEZIAMESTRE ELLEDI FUTSAL RL PALESTRA ISA FRANCHETTI VENEZIA MESTRE 16:00 

FUTSAL VILLORBA A R.L. SPORTING ALTAMARCA SSDARL PALATEATRO VILLORBA 16:00 

LEONARDO ORANGE FUTSAL ASTI PALASANQUIRICO ASTI 16:00 

OLIMPIA VERONA CDM FUTSAL PALASPORT CITTA'DI VERONA VERONA 16:00 

PORDENONE LECCO CALCIO A 5 PALESTRA COMUNALE VIA PERUZZA PORDENONE 16:00 

 

 

 

 

GIRONE  B 08/10/2022 3A   ORA 

CITTA DI MASSA CALCIO A 5 ACTIVE NETWORK FUTSAL PALAZZETTO DELLO SPORT MASSA MASSA 16:00 

CLN CUS MOLISE ECOCITY FUTSAL GENZANO PALAUNIMOL CAMPOBASSO 16:00 

ITALPOL CALCIO A 5 EUR CALCIO A 5 "PALAOLGIATA" ROMA 15:30 

MANTOVA CALCIO A 5 SSDARL A.P. CALCIO A 5 PALASPORT NEOLU' MANTOVA 16:00 

ROMA CALCIO A 5 SPORTING HORNETS ROMA PALA TO LIVE ROMA 18:00 

SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 FUTSAL CESENA PALASPORT DI FIANO ROMANO FIANO ROMANO 15:00 

TODIS LIDO DI OSTIA PRATO CALCIO A CINQUE PALATORRINO ROMA 17:30 

RIPOSA: MODENA CAVEZZO         

 

 

 

 

GIRONE  C 08/10/2022 3A   ORA 

AQUILE MOLFETTA SICURLUBE FUTSAL A R.L. PALAPOLI MOLFETTA 16:00 

BENEVENTO 5 CORMAR FUTSAL REGGIO CAL PALATEDESCHI BENEVENTO 18:00 

BOVALINO CALCIO A CINQUE CALCIO A 5 MANFREDONIA DA DEFINIRE   

CATANZARO FUTSAL CANOSA A5 DA DEFINIRE   

GEAR PIAZZA ARMERINA ATLETICO CANICATTI 5 PALAFERRARO PIAZZA ARMERINA 16:00 

ITRIA FOOTBALL CLUB BULLDOG CAPURSO PALAWOJTYLA MARTINA FRANCA 16:00 

PIROSSIGENO C.DI COSENZA SPORTING SALA CONSILINA PALASPORT EUROPA RENDE 16:00 

POLISPORTIVA FUTURA CALCIO A 5 GIOVINAZZO POLIVALENTE COPERTO LAZZARO 18:00 
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3.8  CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 

4A Giornata di Andata – 15 ottobre 2022 

 

 

 

GIRONE  A 15/10/2022 4A   ORA 

CDM FUTSAL ALTOVICENTINO FUTSAL PALAZZETTO SPORT CAMPO LIGURE CAMPO LIGURE 17:00 

CITTA DI MESTRE OLIMPIA VERONA PALESTRA ISA FRANCHETTI VENEZIA MESTRE 16:00 

ELLEDI FUTSAL RL PORDENONE PALASPORT DI CARAMAGNA CARAMAGNA PIEMONTE 16:00 

LECCO CALCIO A 5 FUTSAL VILLORBA A R.L. PALATAURUS LECCO 15:00 

MILANO CALCIO A 5 FENICE VENEZIAMESTRE PALASPORT SEVEN INFINITY GORGONZOLA 15:30 

ORANGE FUTSAL ASTI AOSTA CALCIO 511 PALASANQUIRICO ASTI 16:00 

SAINTS PAGNANO ASD DOMUS BRESSO PALASPORT DI MERATE MERATE 15:00 

SPORTING ALTAMARCA SSDARL LEONARDO PALAMASER MASER 17:00 

 

 

 

GIRONE  B 15/10/2022 4A   ORA 

A.P. CALCIO A 5 SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 PALAJACAZZI AVERSA 15:00 

ECOCITY FUTSAL GENZANO CITTA DI MASSA CALCIO A 5 PALACESARONI GENZANO DI ROMA 18:00 

EUR CALCIO A 5 MANTOVA CALCIO A 5 SSDARL PALA TO LIVE ROMA 15:00 

FUTSAL CESENA CLN CUS MOLISE MINI PALAZZETTO CESENA 17:00 

MODENA CAVEZZO FUTSAL ROMA CALCIO A 5 PALAZZETTO SPORT DI CAVEZZO CAVEZZO 16:00 

PRATO CALCIO A CINQUE ITALPOL CALCIO A 5 PALASPORT DI PRATO PRATO 15:00 

SPORTING HORNETS ROMA TODIS LIDO DI OSTIA PALA LEVANTE ROMA 15:00 

RIPOSA: ACTIVE NETWORK         

 

 

 

GIRONE  C 15/10/2022 4A   ORA 

ATLETICO CANICATTI 5 BOVALINO CALCIO A CINQUE PALAZZETTO SPORT S.LIVATINO CANICATTI 17:00 

BULLDOG CAPURSO AQUILE MOLFETTA PALALIVATINO CAPURSO 16:00 

CALCIO A 5 GIOVINAZZO ITRIA FOOTBALL CLUB PALAPANSINI GIOVINAZZO 16:00 

CALCIO A 5 MANFREDONIA CANOSA A5 PALASPORT SCALORIA MANFREDONIA 16:00 

CORMAR FUTSAL REGGIO CAL CATANZARO FUTSAL PALASPORT BOTTEGHELLE REGGIO CALABRIA 15:30 

POLISPORTIVA FUTURA PIROSSIGENO C.DI COSENZA POLIVALENTE COPERTO LAZZARO 18:00 

SICURLUBE FUTSAL A R.L. BENEVENTO 5 PALASPORT GIOVANNI PAOLO REGALBUTO 16:00 

SPORTING SALA CONSILINA GEAR PIAZZA ARMERINA PALA CARMINE LONGO PELLEZZANO 18:00 

 

 

 

3.9  CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 

5A Giornata di Andata – 22 ottobre 2022 

 

 

 

GIRONE  A 22/10/2022 5A   ORA 

ALTOVICENTINO FUTSAL LECCO CALCIO A 5 PALESTRA MARIO LANZI SCHIO 17:00 

AOSTA CALCIO 511 CDM FUTSAL CENTRO SPORTIVO MONTFLEURI AOSTA 15:00 

DOMUS BRESSO MILANO CALCIO A 5 CENTRO SPORTIVO PAL.CAMPO A 5 BURAGO DI MOLGORA 15:00 

FENICE VENEZIAMESTRE FUTSAL VILLORBA A R.L. PALESTRA ISA FRANCHETTI VENEZIA MESTRE 16:00 

LEONARDO CITTA DI MESTRE PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 16:00 

OLIMPIA VERONA ELLEDI FUTSAL RL PALASPORT CITTA'DI VERONA VERONA 16:00 

ORANGE FUTSAL ASTI SAINTS PAGNANO ASD PALASANQUIRICO ASTI 16:00 

PORDENONE SPORTING ALTAMARCA SSDARL PALESTRA COMUNALE VIA PERUZZA PORDENONE 16:00 
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GIRONE  B 22/10/2022 5A   ORA 

CLN CUS MOLISE A.P. CALCIO A 5 PALAUNIMOL CAMPOBASSO 16:00 

FUTSAL CESENA ECOCITY FUTSAL GENZANO MINI PALAZZETTO CESENA 17:00 

ITALPOL CALCIO A 5 SPORTING HORNETS ROMA "PALAOLGIATA" ROMA 15:30 

MANTOVA CALCIO A 5 SSDARL PRATO CALCIO A CINQUE PALASPORT NEOLU' MANTOVA 16:00 

ROMA CALCIO A 5 ACTIVE NETWORK FUTSAL PALA TO LIVE ROMA 18:00 

SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 EUR CALCIO A 5 PALASPORT DI FIANO ROMANO FIANO ROMANO 15:00 

TODIS LIDO DI OSTIA MODENA CAVEZZO FUTSAL PALATORRINO ROMA 17:30 

RIPOSA: CITTA DI MASSA         

 

 

 

GIRONE  C 22/10/2022 5A   ORA 

AQUILE MOLFETTA ATLETICO CANICATTI 5 PALAPOLI MOLFETTA 16:00 

BENEVENTO 5 CALCIO A 5 MANFREDONIA PALATEDESCHI BENEVENTO 18:00 

BOVALINO CALCIO A CINQUE SICURLUBE FUTSAL A R.L. DA DEFINIRE   

CANOSA A5 CORMAR FUTSAL REGGIO CAL PAL.PROV. MAURO LAGRASTA CANOSA DI PUGLIA 16:00 

CATANZARO FUTSAL POLISPORTIVA FUTURA DA DEFINIRE   

GEAR PIAZZA ARMERINA BULLDOG CAPURSO PALAFERRARO PIAZZA ARMERINA 16:00 

ITRIA FOOTBALL CLUB SPORTING SALA CONSILINA PALAWOJTYLA MARTINA FRANCA 16:00 

PIROSSIGENO C.DI COSENZA CALCIO A 5 GIOVINAZZO PALASPORT EUROPA RENDE 16:00 

 

 

 

3.10  CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 

6A Giornata di Andata – 29 ottobre 2022 

 

 

 

 

GIRONE  A 29/10/2022 6A   ORA 

CDM FUTSAL DOMUS BRESSO PALAZZETTO SPORT CAMPO LIGURE CAMPO LIGURE 17:00 

CITTA DI MESTRE AOSTA CALCIO 511 PALESTRA ISA FRANCHETTI VENEZIA MESTRE 16:00 

ELLEDI FUTSAL RL ALTOVICENTINO FUTSAL PALASPORT DI CARAMAGNA CARAMAGNA PIEMONTE 16:00 

FUTSAL VILLORBA A R.L. PORDENONE PALATEATRO VILLORBA 16:00 

LECCO CALCIO A 5 FENICE VENEZIAMESTRE PALATAURUS LECCO 15:00 

MILANO CALCIO A 5 OLIMPIA VERONA PALASPORT SEVEN INFINITY GORGONZOLA 15:30 

SAINTS PAGNANO ASD LEONARDO PALASPORT DI MERATE MERATE 15:00 

SPORTING ALTAMARCA SSDARL ORANGE FUTSAL ASTI PALAMASER MASER 17:00 

 

 

GIRONE  B 29/10/2022 6A   ORA 

ACTIVE NETWORK FUTSAL TODIS LIDO DI OSTIA PALACUS VIA S.CAMILLO DE LELLIS VITERBO 16:00 

CITTA DI MASSA CALCIO A 5 ROMA CALCIO A 5 PALAZZETTO DELLO SPORT MASSA MASSA 16:00 

EUR CALCIO A 5 CLN CUS MOLISE PALA TO LIVE ROMA 15:00 

MODENA CAVEZZO FUTSAL ITALPOL CALCIO A 5 PALAZZETTO SPORT DI CAVEZZO CAVEZZO 16:00 

PRATO CALCIO A CINQUE SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 PALASPORT DI PRATO PRATO 15:00 

SPORTING HORNETS ROMA MANTOVA CALCIO A 5 SSDARL PALA LEVANTE ROMA 15:00 

RIPOSA: ECOCITY F. GENZANO         

 

 

 

GIRONE  C 29/10/2022 6A   ORA 

ATLETICO CANICATTI 5 CANOSA A5 PALAZZETTO SPORT S.LIVATINO CANICATTI 17:00 

BULLDOG CAPURSO BENEVENTO 5 PALALIVATINO CAPURSO 16:00 

CALCIO A 5 GIOVINAZZO AQUILE MOLFETTA PALAPANSINI GIOVINAZZO 16:00 

CALCIO A 5 MANFREDONIA CATANZARO FUTSAL PALASPORT SCALORIA MANFREDONIA 16:00 

PIROSSIGENO C.DI COSENZA ITRIA FOOTBALL CLUB PALASPORT EUROPA RENDE 16:00 

POLISPORTIVA FUTURA GEAR PIAZZA ARMERINA POLIVALENTE COPERTO LAZZARO 18:00 

SICURLUBE FUTSAL A R.L. CORMAR FUTSAL REGGIO CAL PALASPORT GIOVANNI PAOLO REGALBUTO 16:00 

SPORTING SALA CONSILINA BOVALINO CALCIO A CINQUE PALA CARMINE LONGO PELLEZZANO 18:00 
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3.11  CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 

6A Giornata di Andata – 30 ottobre 2022 
 

 

 

 

 

GIRONE  B 30/10/2022 6A   ORA  

A.P. CALCIO A 5 FUTSAL CESENA PALAJACAZZI AVERSA 18:30 * 
 

* Gara in programma su palinsesto di Sky Sport. 

 

 

 

 

 

 

Pubblicato in Roma ed affisso all’albo della Divisione Calcio a Cinque il 16/09/2022 
 

    IL SEGRETARIO                      IL PRESIDENTE  

   Fabrizio Di Felice                                  Avv. Luca Bergamini 

 

 


